

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

法人単位貸借対照表

令和4年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	17,152,582	10,853,165	6,299,417	流動負債	2,393,113	1,647,252	745,861
現金預金	14,279,755	8,775,633	5,504,122	事業未払金			0
事業未収金	2,872,827	2,077,532	795,295	預り金	16,744	17,050	-306
立替金			0	職員預り金	152,169	107,502	44,667
前払金			0	前受金	2,224,200	1,522,700	701,500
固定資産	25,286,767	25,694,536	-407,769	固定負債			0
基本財産	20,712,898	21,366,172	-653,274	負債の部合計	2,393,113	1,647,252	745,861
土地	4,740,455	4,740,455	0	純資産の部			
建物	12,972,443	13,625,717	-653,274	基本金	3,000,000	3,000,000	0
定期預金	3,000,000	3,000,000	0	国庫補助金等特別積立金			0
その他の固定資産	4,573,869	4,328,364	245,505	その他の積立金			0
土地	2,214,493		2,214,493	次期繰越活動増減差額	37,046,236	31,900,449	5,145,787
車輜運搬具	588,662	2,064,910	-1,476,248	(うち当期活動増減差額)	5,145,787	-5,452,233	10,598,020
器具及び備品	1,655,114	2,147,854	-492,740				
出資金			0	純資産の部合計	40,046,236	34,900,449	5,145,787
その他の固定資産	115,600	115,600	0	負債及び純資産の部合計	42,439,349	36,547,701	5,891,648
資産の部合計	42,439,349	36,547,701	5,891,648				

広島拠点区分 貸借対照表  
令和4年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	32,731,760	33,664,099	-932,339	流動負債	4,144,898	4,216,493	-71,595
現金預金	3,201,625	3,801,540	-599,915	事業未払金			0
事業未収金	260,600	179,180	81,420	預り金	16,744	17,050	-306
立替金			0	職員預り金			0
前払金			0	前受金			0
拠点区分間貸付金	29,269,535	29,683,379	-413,844	拠点区分間借入金	4,128,154	4,199,443	-71,289
固定資産	3,701,212	3,932,946	-231,734	固定負債			0
基本財産	3,000,000	3,000,000	0	負債の部合計	4,144,898	4,216,493	-71,595
土地			0	純資産の部			
建物			0	基本金	3,000,000	3,000,000	0
定期預金	3,000,000	3,000,000	0	国庫補助金等特別積立金			0
その他の固定資産	701,212	932,946	-231,734	その他の積立金			0
土地			0	次期繰越活動増減差額	29,288,074	30,380,552	-1,092,478
車輜運搬具			0	(うち当期活動増減差額)	-1,092,478	-256,273	-836,205
器具及び備品	701,212	932,946	-231,734				
拠点区分間長期貸付金			0	純資産の部合計	32,288,074	33,380,552	-1,092,478
出資金			0				
その他の固定資産			0	負債及び純資産の部合計	36,432,972	37,597,045	-1,164,073
資産の部合計	36,432,972	37,597,045	-1,164,073				

千葉拠点区分 貸借対照表  
令和4年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	13,690,357	6,581,828	7,108,529	流動負債	27,517,750	26,678,283	839,467
現金預金	11,078,130	4,683,476	6,394,654	事業未払金			0
事業未収金	2,612,227	1,898,352	713,875	預り金			0
立替金			0	職員預り金	152,169	107,502	44,667
前払金			0	前受金	2,224,200	1,522,700	701,500
拠点区分間貸付金			0	拠点区分間借入金	25,141,381	25,048,081	93,300
固定資産	21,585,555	21,761,590	-176,035	固定負債			0
基本財産	17,712,898	18,366,172	-653,274	負債の部合計	27,517,750	26,678,283	839,467
土地	4,740,455	4,740,455	0	純資産の部			
建物	12,972,443	13,625,717	-653,274	基本金			0
定期預金			0	国庫補助金等特別積立金			0
その他の固定資産	3,872,657	3,395,418	477,239	その他の積立金			0
土地	2,214,493		2,214,493	次期繰越活動増減差額	7,758,162	1,665,135	6,093,027
車輜運搬具	588,662	2,064,910	-1,476,248	(うち当期活動増減差額)	6,093,027	-4,965,001	11,058,028
器具及び備品	953,902	1,214,908	-261,006				
拠点区分間長期貸付金			0				
出資金			0				
その他の固定資産	115,600	115,600	0	純資産の部合計	7,758,162	1,665,135	6,093,027
資産の部合計	35,275,912	28,343,418	6,932,494	負債及び純資産の部合計	35,275,912	28,343,418	6,932,494

北九州拠点区分 貸借対照表  
令和4年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	0	296,606	-296,606	流動負債	0	441,844	-441,844
現金預金		290,617	-290,617	事業未払金			0
事業未収金			0	預り金			0
立替金			0	職員預り金			0
前払金			0	前受金			0
拠点区分間貸付金		5,989	-5,989	拠点区分間借入金		441,844	-441,844
固定資産	0	0	0	固定負債			0
基本財産	0	0	0	負債の部合計	0	441,844	-441,844
土地			0	純資産の部			
建物			0	基本金			0
定期預金			0	国庫補助金等特別積立金			0
その他の固定資産	0	0	0	その他の積立金			0
土地			0	次期繰越活動増減差額		-145,238	145,238
車輜運搬具			0	(うち当期活動増減差額)	145,238	-230,959	376,197
器具及び備品			0				
拠点区分間長期貸付金			0				
出資金			0	純資産の部合計	0	-145,238	145,238
その他の固定資産			0				
資産の部合計	0	296,606	-296,606	負債及び純資産の部合計	0	296,606	-296,606